2, 06-300 Przasnysz, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000266103, REGON: 140735121, 

NIP: 7611502869, o kapitale zakładowym: 150.000,00 PLN (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych i 00/100) 

(„Emitent”),  

w związku z emisją 27.000 zabezpieczonych obligacji na okaziciela serii oznaczonej literą B, o wartości 

nominalnej 1.000,00 PLN (jeden tysiąc złotych) każda obligacja i łącznej wartości nominalnej 

27.000.000,00 PLN (dwadzieścia siedem milionów złotych), o maksymalnym terminie wykupu 

przypadającym w dniu 26 sierpnia 2028 r. („Obligacje”), dla których to Obligacji: 

(i) prawa i obowiązki Emitenta oraz Obligatariuszy zostały określone w dokumencie pt. „Warunki 

emisji obligacji serii B emitowanych przez Novdom spółka z ograniczoną odpowiedzialnością